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سال چهلم
شماره 11312

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی کشتارگاه صنعتی طیور زنجان
بنا به تصمیم هیات مدیره ، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی 
کشتارگاه صنعتی طیور زنجان به شماره ثبت 1966 و شناسه ملی 10460053240 
در ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/10/29 در محل قانونی شرکت تعاونی 
)کیلومتر 23 اتوبان زنجان – قزوین – 3 کیلومتر داخل جاده  روستای مروارید( 

تشکیل خواهد گردید.
لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود در تاریخ و ساعت تعیین شده 
برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع دستور جلسه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم 
رسانند و یا وکلای خود را با توجه کامل به رعایت مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل 

مجامع و تبصره های آن ، از بین اعضا یا خارج از اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه :

بند1- تصمیم گیری در مورد تفویض اختیار فروش سهام و دارایی های شرکت و 
همچنین تفویض اختیار اجاره شرکت به هیات مدیره و تصویب آنها

بند2- درخواست مصوبه از مجمع عمومی برای بهسازی واحد پودر گوشت 
طبق ضوابط IR ، احداث واحد کارواش و تعمیرگاه و خرید راکتور تولید روغن از 

چربی‌های تولید
بند3- گزارش پروژه های اجرا شده طی فعالیت دو سال گذشته هیات مدیره که تمام 

شده و مورد بهره برداری قرار گرفته است.
بند4- گزارش درصد انجام شده از پروژه های نیمه تمام و مشکلات و موانع موجود 
برای ادامه برخی از پروژه‌های نیمه تمام مورد نظر و تصویب موارد مورد نیاز برای 

اتمام آنها
هیات مدیره
ناصر رمضانلو
کپته احمد غضنفرزاده 
سعید رمضانلو
پرویز رمضانلو
نادر رمضانلو

گهی دعوت   آ
 شرکت فرآوری روی سپیدار 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 233 
و شناسه ملی 10861773199

از کلیه سهامداران شرکت فرآوری روی سپیدار 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 233 و شناسه 
ملی 10861773199 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1404/10/29 
ساعت 9 صبح در محل اصلی شرکت به نشانی : استان 
مرکزی- شهرستان زرندیه – بخش مرکزی – آبادی ناحیه 
صنعتی شهید مهدی پرندک – شهرک صنعتی مهدی 
پرندک – خیابان یاس شرقی – خیابان گلستان یکم – پلاک 
44- قطعه 44- طبقه همکف کدپستی 3771633663 

تشکیل می شود حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران – ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی 
به اسفند ماه سال 1403

هیات مدیره
خ ت 1404/10/16 تاریخ انتشار 1404/10/16	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده مرحله دوم 

)نوبت اول( شرکت تعاونی توسعه وحدت 
روستایی بهلول آباد – پلبند – شماره ثبت 1520

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم )نوبت اول( شرکت 
تعاونی توسعه وحدت روستایی بهلول‌آباد – پلبند در روز جمعه مورخ 
1404/11/24 راس ساعت 14 در محل مسجدالحسینی پلبند واقع در 
روستای پلبند برگزار می شود. از کلیه نمایندگان محترم اعضا دعوت 
می گردد شخصا با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.
ضمنا داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرسی ظرف 5 روز کاری 
از تاریخ انتشار این دعوتنامه درخواست  کتبی خود به همراه مدارک 

مربوطه را به هیات مدیره تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و بررسی صورت های مالی 1403

3- طرح و بررسی پیش بینی بودجه 1404
4- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان
هیات مدیره شرکت تعاونی توسعه وحدت روستایی 
بهلول آباد – پلبند

تاریخ انتشار 1404/10/16
خ ش 1404/10/16

گهی حق تقدم شرکت مجتمع صنعتی  آ
دیاموند پلور سهامی خاص به شماره 
ثبت 2568 شناسه ملی 10102192481 

به اطلاع کلیه سهامداران می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1404/10/12 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش 
سرمایه به هیات مدیره ، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت 
از مبلغ شصت میلیارد ریال منقسم به شش میلیون سهم با نام ده 
هزار ریالی به مبلغ یکصد و بیست میلیارد ریال منقسم به دوازده  
میلیون سهم 10/000 ریالی بانام از طریق نقدی افزایش یابد از کلیه 
سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این 
آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود استفاده نمایند ضمنا هر 
سهامدار به نسبت یک سهم خود به همان تعداد سهم حق تقدم 
در افزایش سرمایه دارد که استفاده نماید و مبلغ متعلقه حق تقدم 
و خرید سهام خود را به شماره حساب 0117466252007 به نام 
شرکت نزد بانک ملی شعبه مرکزی آمل واریز و فیش واریزی را به 
مرکز اصلی شرکت تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضا مهلت 
مقرر ، سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند حق 
تقدم تعلق نمی گیرد و هیات مدیره می تواند سهام منتشره را به 
سایر سهامداران یا به متقاضیان دیگر در قبال واریز مبلغ خرید 

سهام واگذار نماید.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/10/16

خ ش 1404/10/16

تاریخ انتشار 1404/10/16
خ ش 1404/10/16

گهی ابلاغ اتهام  آ
 آقای علیرضا میری علی آباد

با توجه به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه 
متوالی در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان 
 تحت رسیدگی می باشد و در اجرای ماده 73 قانون 
آئین دادرسی مدنی ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این 
آگهی به امور اداری این اداره مراجعه و اوراق ابلاغ 
 اتهام را دریافت نمایید. این آگهی به منزله ابلاغ قانونی

 می باشد.
علیرضا شهرکی
مدیر آموزش و پرورش شهرستان زهک

خ ش 1404/10/16 تاریخ انتشار 1404/10/16	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
بطور فوق العاده نوبت دوم

       جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی درودگران 
گنبد به شماره ثبت 457  و شناسه ملی  10700046569 درساعت 10 صبح روز 
یکشنبه مورخ 28/ 10/ 1404  در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: شهرستان 
گنبدکاووس- خیابان جرجان- کوی پلیس – کوچه دوم  کدپستی  4971144511  
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم تعاونی دعوت بعمل می آید جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و مدیر عامل و بازرس
2- طرح و تصویب صورتهای مالی  سال 1403 

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
4- تصمیم گیری در خصوص اخذ وام و اعتبارات درخواستی از بانک ها

5- تصمیم گیری در خصوص خط مشی و برنامه های آتی شرکت در مورد وام و 
تسهیلات و ادامه فعالیت شرکت

6- تصمیم گیری در خصوص پذیرش عضو جدید و خروج عضو از عضویت تعاونی
7- تصمیم گیری در خصوص بدهکاران شرکت تعاونی

8- تصمیم گیری در خصوص پاداش هیات مدیره و بازرس
9- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

10- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 
لازم به یادآوری است که :  

*اعضایی که بنا به دلایلی نمی توانند در مجمع مذکور شرکت نمایند می توانند حق 
خود را جهت حضور و دادن رای در این مجمع به یک نماینده تام الاختیار خود واگذار 
نمایند. هر نفر عضو حداکثر نمایندگی 1 نفر عضو و هر غیرعضو نمایندگی فقط یک 
عضو را به همراه داشته باشد و حضور توأم عضو و نماینده تام الاختیار وی در مجمع 
عمومی ممنوع است. عضو و نماینده وی در مجمع می بایست از تاریخ 23/ 10/ 1404  
لغایت 25/ 10/ 1404  از ساعت 9 صبح لغایت 12 ظهر توامأ  به دفتر تعاونی به آدرس 
شهرستان گنبدکاووس- خیابان جرجان – کوی پلیس – کوچه دوم -  کدپستی  

4971144511  جهت تائید نمایندگی خود مراجعه نمایند.
تذکر: وکالتنامه هایی که مشخصات کامل وکالت دهنده و وکالت گیرنده تکمیل 
نگردیده باشد و ممهور به مهر تعاونی و امضاء بازرس نباشد مورد پذیرش قرار 

نگرفته و ابطال خواهند گردید.
*به همراه داشتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت اعضاء و 

نمایندگان آنان جهت حضور در مجمع الزامی است.
*این جلسه با حضور هر تعداد از اعضاء و نمایندگی های آنان رسمیت خواهد 

یافت.
تاریخ انتشار:  سه شنبه  16/ 10/ 1404   

گنبد  هیئت مدیره شرکت تعاونی درودگران 

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 عادی به طور فوق العاده 

شرکت پتروشیمی بانیار گنبدکاووس 
 سهامی خاص به شماره ثبت 5517

 و شناسه ملی 10980138408
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت 
می شود تا اینکه خود یا نمایندگان قانونی آنها در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در روز یکشنبه مورخه1404/10/28 راس ساعت 8 
صبح در محل شهرستان گنبد شهرک صنعتی گنبد 
کارخانه بانیار پلیمر دفتر مدیرعامل بانیار پلیمر 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- نقل و انتقال سهام شرکت

 سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 
فوق باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/10/16

خ ش 1404/10/16

گهی دعوت سهامداران  آ
  جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

  به طور فوق العاده 
در شرکتهای سهامی خاص

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی آرد 
دانه زرین سهامی خاص به شماره ثبت 3027 و شناسه 
ملی 10460063630 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 
 مورخ 1404/10/29 روز دوشنبه در محل شرکت تشکیل 

می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

هیات مدیره شرکت 
تاریخ انتشار 1404/10/16

خ ش 1404/10/16

فخرالدین اسدی
تحلیلگر حوزه روابط بین الملل 

 تحولات سال های گذشته و اخیر  در عرصه سیاست 
جهانی، نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی فراتر 
کند و به هسته  از یک تروریسم  منطقه‌ای عمل می‌
مرکزی نوعی شبکه جهانی از تروریسم سازمان‌یافته 
که از ابزارهای  تبدیل شده است؛ شبکه‌ای 
اقتصادی، رسانه‌ای، امنیتی و دیپلماتیک برای 
کند.  تولید، هدایت و توجیه خشونت استفاده می‌
در این سازوکار پیچیده، دولت‌های غربی نه صرفاً 
حامی بلکه شریک جرم به شمار می‌روند. سفر اخیر 
فردریش مرتز ، صدراعظم آلمان، به تل‌آویو و تمجید 
او از اسرائیل بابت انجام »وظایف دشوار غرب«، 
ک  تصویری روشن از عمق این هم‌پیمانی خطرنا
کند؛ جایی که مرز میان حمایت سیاسی و  ارائه می‌

مشارکت مستقیم در جنایت محو می‌شود.
پیوند صهیونیسم و غرب 

در واقع، سخنان مرتز  نه یک اظهار نظر دیپلماتیک 
بلکه یک نشانه ساختاری از پیوند میان رژیم 
صهیونیستی و بخش‌های قدرتمند غرب است. 
که اسرائیل بخشی از  کند  او آشکارا اذعان می‌
هویت امنیتی غرب است و مأموریت‌هایی را 
که سایر دولت‌های اروپایی قادر  انجام می‌دهد 
یا مایل به انجام آن نیستند. این دیدگاه، بنیان 
که می‌توان »شبکه  گیری آن چیزی است  شکل‌
تروریسم صهیونیستی« نامید: ائتلافی غیررسمی 
اما مؤثر میان قدرت‌های غربی و تل‌آویو، مبتنی بر 
تولید بحران، کنترل افکار عمومی، و عادی‌سازی 

سیاست حذف و اشغال.
از نیمه دوم قرن بیستم، به‌ویژه پس از جنگ جهانی 
کردند  کشورهای اروپایی تلاش  دوم، بسیاری از 
گذشته خود علیه یهودیان را از طریق  جنایات 
کنند.  حمایت بی‌قید و شرط از اسرائیل جبران 
اما این سیاست در طول زمان از سطح عذرخواهی 
تاریخی فراتر رفت و به نوعی ادغام هویتی بدل شد. 
امروزه بخشی از نخبگان سیاسی غرب، موجودیت 
اسرائیل را نه به عنوان یک واقعیت سیاسی، بلکه 
به مثابه عنصر اخلاقی ضروری در بقای تمدن غرب 
گفتمانی، مخالفت با  کنند. در چنین  معرفی می‌

سیاست‌های تل‌آویو برابر با مخالفت با »ارزش‌های 
غربی« قلمداد می‌شود.در این چارچوب، سخنان 
شولتس درباره ریشه داشتن حمایت از اسرائیل در 
»دی‌ان‌ای آلمانی ها « نماد روشن این تغییر گفتمانی 
است. تل‌آویو در ذهن سیاستمداران اروپایی، به 
سنگر پیشروی تمدن غرب تبدیل شده؛ جایی که 
خشونت، محاصره و نابودی مردم بی‌دفاع، با عنوان 
دفاع از آزادی و امنیت توجیه می‌شود. این سطح از 
هم‌پوشانی اخلاقی، عملًا مرز میان واقعیت و توهم را از 
بین برده و زمینه را برای مشروعیت‌بخشی به اقدامات 

تجاوزکارانه اسرائیل فراهم کرده است.
تفاوت واقعیت و ادعا 

اما واقعیت اجتماعی و میدانی در آلمان و دیگر 

کشورهای اروپایی، چهره‌ای کاملًا متفاوت دارد. 
موج اعتراضات گسترده علیه کشتار مردم فلسطین 
در شهرهای بزرگی چون برلین، هامبورگ و کلن، 
که وجدان عمومی اروپا دیگر  نشان می‌دهد 
خاموش نیست. بسیاری از نخبگان فکری و 
نسل‌های جوان، همسویی مطلق دولت‌هایشان 
با تل‌آویو را خیانت به ارزش‌های انسانی می‌دانند. 
از نظر آنها، برلین نه از موضع اخلاق انسانی بلکه از 
موضع وابستگی ساختاری به نظام سلطه جهانی 
که در آن اسرائیل به‌مثابه  کند؛ نظامی  عمل می‌
بازوی اجرایی، خشن‌ترین بخش مأموریت‌های 
امنیتی را برعهده دارد.این تضاد میان اراده مردم و 
تصمیم نخبگان، شکافی است که روزبه‌روز عمیق‌تر 

که  می‌شود. سیاست‌های دولتمردان اروپایی 
گیرد،  تحت فشار لابی‌های صهیونیستی شکل می‌
نه تنها موجب بی‌اعتمادی عمومی شده بلکه 
زمینه تضعیف ارزش‌های بنیادین دموکراسی را 
نیز فراهم آورده است. برچسب »یهودستیزی« 
که به سرعت بر اعتراضات اخلاقی و انسانی زده 
کردن اندیشه  می‌شود، به ابزاری برای خاموش 
که از خود  کتیکی  انتقادی تبدیل شده است؛ تا
گیرد و در رسانه‌های غربی  تل‌آویو سرچشمه می‌

بازتولید می‌شود.
شبکه نفوذ صهیونیستی در غرب

در دهه‌های اخیر، شبکه‌ای پیچیده از مؤسسات 
مالی، رسانه‌ای و سیاسی در غرب شکل گرفته که 

گره خورده  مستقیماً با منافع رژیم صهیونیستی 
گیری دولت‌ها  است. این شبکه توانایی دارد تا جهت‌
را در سیاست خارجی، شکل‌دهی به افکار عمومی، 
و حتی تنظیم اولویت‌های اقتصادی تغییر دهد. در 
این سیستم، تل‌آویو دیگر یک بازیگر عادی نیست؛ 
بلکه به عنوان مرکز تنظیم دستور کار جهانی عمل 
کند. دولت‌های غربی در این معادله به عنوان  می‌
کرده و مأمور اجرای  »متغیر وابسته« نقش ایفا 
سیاست‌هایی می‌شوند که اصل آن در اتاق‌های 
فکر نزدیک به رژیم اسرائیل طراحی شده است.

به همین دلیل، سخنان شولتس را باید نه یک 
موضع فردی بلکه بازتاب عملکرد همین شبکه 
دانست. این شبکه، از طریق سازمان‌های لابی و 
کز رسانه‌ای و اقتصادی، مدل خاصی از  نفوذ در مرا
کند که در آن، کشورهای  هم‌پیمایی را تحمیل می‌
غربی هزینه سیاسی جنایات اسرائیل را می‌پردازند 
و اسرائیل از منافع امنیتی و ژئوپلیتیکی آن بهره‌مند 
می‌شود. به زبان ساده‌تر، خشونت در خاورمیانه، 
برای حفظ موقعیت غرب در ساختار جهانی قدرت 

ضروری تلقی می‌شود.
از تروریسم دولتی تا تروریسم مشارکتی

که  نقطه مشترک تمام این روابط آن است 
خشونت و تجاوز، به عنوان ابزار مشروع قدرت 
به رسمیت شناخته می‌شود. اسرائیل با تکیه بر 
همین منطق، خود را حامی امنیت غرب معرفی 
کرده و تمام اقدامات نظامی خود را در قالب دفاع 
کند. این همان لحظه  از نظم جهانی توجیه می‌
تاریخی است که تروریسم دولتی، وارد فاز تروریسم 
که در آن غرب نه تنها  مشارکتی می‌شود: فازی 
کند بلکه در  از جنایات تل‌آویو چشم‌پوشی می‌
گذاری آنها مشارکت دارد. طراحی و سیاست‌

سیاستمداران غربی با تقدیس اسرائیل به‌عنوان 
»سنگر تمدن«، در واقع خشونت نهادینه‌شده را 
به جزئی از اخلاق سیاسی خود تبدیل کرده‌اند. 
این پدیده خطری جدی برای نظم انسانی جهان 
است؛ زیرا معیارهای حق و باطل، نه بر اساس 
عدالت که بر اساس منافع ژئوپلیتیکی غرب تعریف 
می‌شود. وقتی ظلم و اشغال به عنوان بخشی از 
گردد، راه برای  مأموریت تمدن غربی معرفی می‌

گسترش تروریسم سازمان‌یافته در تمام حوزه‌های 
سیاسی و رسانه‌ای هموار می‌شود.

جایگاه  مقاومت شناختی
برای مقابله با این منظومه پیچیده، صرف تمرکز 
بر عملکرد خود رژیم صهیونیستی کافی نیست. 
گیرد، شبکه پیرامونی  آنچه باید مورد توجه قرار 
که از نظر اقتصادی  حامی در اروپا و آمریکاست 
و امنیتی با اسرائیل درهم‌تنیده شده‌اند. این 
گذاری،  از طریق سیاست‌ پنهان  لایه‌های 
رسانه‌سازی و مهندسی افکار عمومی، شرایطی 
را ایجاد کرده‌اند که در آن هرگونه اعتراض انسانی، 
»غیراخلاقی« یا »ضد تمدن« جلوه داده می‌شود.
منظومه مقاومت جهانی می‌بایست با استفاده 
از روش‌های شناختی و رسانه‌ای جدید، این 
کند:  واقعیت را به افکار عمومی جهان منتقل 
اسرائیل صرفاً یک دولت اشغالگر نیست؛ بلکه محور 
یک شبکه بین‌المللی تروریسم دولتی است که از 
حمایت کامل قدرت‌های غربی برخوردار است. 
مبارزه با این شبکه، نیازمند افشا و تحلیل روابط 
ساختاری در پشت صحنه قدرت است، نه فقط 
مقابله نظامی در میدان. اعترافات آشکار مقامات 
که از »کارهای دشوار«  غربی همچون شولتس 
گویند، باید  تل‌آویو برای دفاع از غرب سخن می‌
ک  به‌عنوان مدارک رسمی این همکاری خطرنا

مورد استفاده قرار گیرند.
گیری نتیجه‌

شبکه تروریسم صهیونیستی امروز، تنها در خاورمیانه 
فعال نیست؛ ریشه‌های آن در اتاق‌های فکر، 
نهادهای مالی و رسانه‌های بزرگ غرب گسترده 
است. این شبکه با مهارت، مرز میان سیاست 
مشروع و خشونت غیرقانونی را از بین برده و جهان 
را به سوی نوعی بی‌حسی اخلاقی سوق داده است. 
تنها راه شکستن این چرخه، بازگرداندن قدرت 
تحلیل و وجدان اخلاقی به افکار عمومی جهانی 
است.افشای همکاری ساختاری میان دولت‌های 
غربی و رژیم صهیونیستی، نه صرفاً یک ضرورت 
سیاسی، بلکه پیش‌شرط نجات اخلاق جهانی 
از بی‌عدالتی سازمان‌یافته‌ای است که امروز با نام 

»امنیت« توجیه می‌شود.

ج ساختن  اجباری  اقدام اخیر ایالات متحده در به خار
رئیس‌جمهور ونزوئلا و همسرش از قدرت، پرده از 
ک واشنگتن در  گرایانه و رویکردهای خطرنا انگیزه‌های عمل‌
قبال کل آمریکای لاتین برداشت. گزارش تحلیلی منتشر شده 
در روزنامه نیویورک تایمز تحت عنوان »ربایش مادورو، هدف 
ترامپ برای تسلط بر قاره آمریکا را نشان می‌دهد«، فراتر از یک 
گیری قاطعانه‌ای  خبر صرف نظامی است؛ این سند، موضع‌
کشورهای منطقه درباره  که دیرینه‌ترین نگرانی‌های  است 
نفوذ یک‌جانبه آمریکا و جاه‌طلبی‌های پنهان آن را مستند و 

کند.سند قطعی اثبات نیت اصلی این عملیات، خود  تأیید می‌
رئیس‌جمهور وقت آمریکا بود. همان‌طور که نیویورک تایمز گزارش 
داده است، در سخنرانی ترامپ تنها ساعاتی پس از دستگیری 
نیکولاس مادورو، وی به شکلی غیرمعمول و آشکار، بیست بار 
به ذخایر نفتی ونزوئلا اشاره کرد. این تکرار صریح منابع طبیعی، 
هرگونه پوشش بشردوستانه برای این مداخله نظامی را کاملًا 
که انگیزه محوری این اقدام،  پوچ می‌سازد و آشکار می‌سازد 
کنترل بر دارایی‌های  نه اصلاحات حکومتی، بلکه برقراری 
استراتژیک و اقتصادی منطقه است. تایمز به درستی این اقدام 

را نه عملیات نجات، بلکه ابزاری برای محقق ساختن استراتژی 
کمیت مطلق بر قاره آمریکای  کلان‌تر ترامپ یعنی »اعمال حا
کند.گزارش مفصل نیویورک تایمز جزئیات  جنوبی« تلقی می‌
فنی این عملیات را شرح می‌دهد: از انهدام سیستم‌های دفاعی 
هوایی تا هجوم نهایی هلیکوپترهای آمریکایی برای دستگیری 
که بدون پشتوانه توافق  رهبر ونزوئلا. این نوع اقدام نظامی، 
گسترده یا حمایت منطقه‌ای انجام شد، به طور  بین‌المللی 
مستقیم »هشدار بنیادین« را که مدت‌هاست در میان دولت‌های 
آمریکای لاتین زمزمه می‌شود، به واقعیت تبدیل کرد. روزنامه 
کید بر این شواهد، سیاست دولت ترامپ در این حوزه را  با تأ
گرایی محض و تمایل به توسل به زور برای  مبتنی بر یک‌جانبه‌
کند؛ امری که سوابق آن حتی در  تأمین منافع ملی تفسیر می‌

اسناد امنیت ملی آمریکا نیز مشهود است.بازتاب منطقه‌ای 
این اقدام، به‌خوبی تحلیل نیویورک تایمز را تأیید می‌نماید. 
گرایانه،  در حالی که جناح‌های همسو با سیاست‌های مداخله‌
مانند دولت خاویر میلی در آرژانتین، این حرکت را »آزادسازی« 
گرای اصلی منطقه  کنش‌های دولت‌های چپ‌ قلمداد کردند، وا
گوئه و اروگوئه(  )از جمله برزیل، مکزیک، کلمبیا، کوبا، نیکارا
کشورها،  فوری، هماهنگ و شدید بود. بیانیه مشترک این 
کمیت  ک آمریکا علیه حا این اقدام را تجلی رویکرد کلی و خطرنا
ملی خواند و به صراحت درباره »هر تلاشی جهت تحت کنترل 
درآوردن دولتی، مدیریت مستقیم، یا تملک خارجی منابع 
استراتژیک« ونزوئلا هشدار داد. این محکومیت‌ها، نه صرفاً 
اعتراضات دیپلماتیک، بلکه تأییدی بر ماهیت استثماری 

گستاخانه است.تحلیل نیویورک  و امپریالیستی این حرکت 
تایمز با پیوند مستقیم عملیات نظامی به منافع نفتی و برجسته 
ساختن اجماع منطقه‌ای علیه »تملک منابع توسط قدرت‌های 
کالبد سیاست خارجی ترامپ قرار  خارجی«، این واقعه را در 
که بر مداخله نظامی یک‌سویه و سلطه  می‌دهد؛ سیاستی 
کاس را نه یک  اقتصادی استوار است. این گزارش، رویداد کارا
که ظهور یک دوران  عمل ایزوله، بلکه نقطه عطفی می‌داند 
کند.  جدید از امپریالیسم مبتنی بر منابع در کل قاره را تأیید می‌
کنش کشورهای آمریکای لاتین به این  تردیدی نیست که وا
سطح از تجاوز، منفعلانه نخواهد بود، همان‌طور که تاریخ روابط 
بین‌الملل بارها نشان داده است. روزهای دشواری در انتظار 

کاخ سفید در برابر پایتخت‌های آمریکای لاتین است.

مواضع فردریش مرتز نشانه چیست؟

شبکه تروریسم صهیونیستی در جهان امروز

حلول شیطان در کارائیب

تحولات سال های گذشته و اخیر  در عرصه سیاست جهانی، نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی فراتر از یک تروریسم  منطقه‌ای عمل 
کند و به هسته مرکزی نوعی شبکه جهانی از تروریسم سازمان‌یافته تبدیل شده است می‌

گفت و گو

نکته

 موساد و استراتژی حمایت آشکار
 از اغتشاشات 

سازمان تروریستی - اطلاعاتی اسرائیل )موساد(، با تغییر چشمگیر در 
رویکرد خود، مستقیماً ایرانیان را به ادامه اعتراضات فراخوانده و مدعی 
کند.  شده است که نه تنها در پشت پرده، بلکه »در میدان« از آن‌ها حمایت می‌
در گذشته، حمایت‌های این سازمان از نارضایتی‌های داخلی معمولًا به صورت 
گرفت. اما صدور فراخوان مستقیم از سوی  پنهان و غیرمستقیم صورت می‌
حساب فارسی‌زبان موساد در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر »وقتش رسیده« 
کید بر حضور »در میدان«، نشان‌دهنده خروج از فاز عملیات‌های پنهانی و  و تأ
ورود به فاز طراحی و حمایت آشکار از تحرکات است. این اقدام، ماهیت جنگ 

کند. ترکیبی را عمیق‌تر می‌
انتشار این پیام علنی، بلافاصله پس از دیدار سطح بالای نتانیاهو )نخست‌وزیر 
کند  منفور رژیم  اسرائیل( و ترامپ )رئیس‌جمهور آمریکا(، این تحلیل را تقویت می‌
که ما در بطن یک جنگ ترکیبی گسترده با رژیم صهیونیستی و حامیان غربی 
آن قرار داریم. در این میدان، پیروزی صرفاً در کنترل اوضاع خیابانی نیست، 
بلکه در تسلط بر متن و فرامتن طراحی‌شده توسط دشمن و رصد هوشمندانه 
گاه ایران، با درک صحیح از ابعاد این دخالت خارجی و  تحرکات آن‌هاست.ملت آ
گیری و تکمیل پازل طراحی‌شده توسط  اهداف شوم پشت پرده آن، اجازه شکل‌
موساد و نیروهای غربی آن را نخواهد داد. هوشیاری جمعی، سد مستحکم در 

برابر این عملیات اطلاعاتی آشکار است.
حمایت عریان و آشکار موساد از تحرکات ضد امنیت عمومی  در ایران و تلاش 
رژیم صهیونیستی برای تبدیل اعتراضات مسالمت آمیز به اغتشاشات به وضوح 
بیانگر فرمول رفتاری و راهبردی تل آویو در تقابل مطلق با ایران است. ما دیگر 
کنون شبکه دشمن در عرصه جنگ  با معادله ای پیچیده مواجه نیستیم! ا
ترکیبی تمام  قدرت خود را در تقابل با امنیت سرزمینی، موجودیت ماهوی و 
انسجام ملی ایرانیان به کار گرفته است. بدیهی است که در مواجهه با این جنگ 
ترکیبی باید دو اقدام مهم را در دستور کار قرار داد: یکی رصد هوشمندانه بازی 
و نقشه دشمن صهیونیستی و دیگری، شناخت شبکه جنگ ترکیبی دشمن. 
این شبکه دارای سه جزء مهم می باشد :یکی رژیم صهیونیستی به عنوان بازیگر 
محوری تحولات و اغتشاشات ، دیگری آمریکا و کشورهای عضو اتحادیه اروپا و 
شبکه رسانه ای مرتبط با آنها به عنوان حامیان همیشگی رژیم صهیونیستی و 
دشمنان قسم خورده ملت ایران و سوم، مهره های وابسته به جریانات بیگانه 
در ایران هستند که همواره به عنوان پیاده نظام جریانات ضد انقلاب وارد عمل 
می شوند. باید ضمن شناخت و رصد هر سه لایه بازی دشمن، در راستای مهار 

گاهانه وارد عمل شد.  همه جانبه انها در سایه جهاد تبیین و اقدام آ

 حسن فضل الله نماینده پارلمان لبنان
 در گفت‌و‌گو با »رسالت« :

 مخالفان مقاومت مراقب 
خشم مردم باشند 

که همگام با دشمنان سخن از کسانی  کرد:  کید   نماینده پارلمان لبنان تا
 خلع سلاح مقاومت در لبنان به میان می آورند باید مراقب خشم مردم باشند. 

حسن فضل الله در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت :
"شهروندان لبنانی و مردم حامی مقاومت هستند. ما زمانی که از مقاومت و سلاح 
کنیم، در حقیقت سخن از یک عنصر پررنگ قدرت در لبنان به  آن صحبت می 
میان می آوریم که مورد اتفاق و وفاق شهروندان قرار دارد. اقبال عمومی نسبت 
به سلاح مقاومت به عنوان مانعی بزرگ در برابر توسعه طلبی و اشغالگری دشمن 
صهیونیستی یک واقعیت است و هیچ کس قدرت انکار آن را در لبنان ندارد. در 
کتسابی در لبنان را  چنین شرایطی اجازه نخواهیم داد کسی این قدرت ذاتی و ا

زیر سوال ببرد. "
این سیاستمدار لبنانی افزود:

"کسانی هستند که در چنین شرایطی به جای صیانت از سلاح مقاومت و افتخار 
به آن، با دشمنانی مانند رژیم صهیونیستی همصدا می شوند. این افراد مراقب 

خشم مردم باشند. "


